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در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

 پاسخ سنگ زدن سیلی است
 جواد نیکی ملکی: »یمن فعلا یک سیلی به امارات زده تا به بن زاید بفهماند: 
»کسی که در خانه شیشه ای زندگی می کند؛ نباید به همسایه اش سنگ پرتاب 

کند« خصوصا اگر همسایه ای شجاع، باتدبیر و نقطه زن داشته باشد.«
 کجای این تیتر ضد امنیت ملی بود؟!

 علی چاهخوزاده با انتشــار این تصویر نوشت: »یه روزایی هم کیهان تیتر 
زد» شلیک موشک انصارالله به ریاض هدف بعدی، دوبی« آن را خلاف امنیت 
ملی تشــخیص دادند و کیهان توقیف شد... حالا که ابوظبی امارات در دود و 

آتش و البته هراس است...«
 اثبات یک واقعیت

 غلامی اراکی: »حمله امروز انصارالله به امارات ثابت کرد: جمله »شــهید 
سلیمانی برای تروریست ها از سردار سلیمانی خطرناک تر است« نه یک بلوف 

سیاسی! بلکه واقعیتی جدی است!«
 کمی تأمل کنید

 محمدتقی احمدی: »وقتی اســتراتژی و راهبرد اصلی دشــمن در جنگ 
فرهنگی، اباحه گری و ترویج منکرات و تبدیل ارزش ها به ضد ارزش هاســت. 
رهایی فضای مجازي توســط مسئولان به بهانهِ آزادی جریان اطلاعات بازی 

در تیم دشمن است!«
 اثرات همکاری ایران و چین چه خواهد بود؟

 امیر ســیاح: »۱.چین تنها کشوریســت که هم توانایی و هم انگیزه دارد 
 تحریم آمریکا علیه ایران را خنثی کند.۲.با اجرای قرارداد ۲۵ ســاله ایران-
چین، هم ایران از فشــار تحریم خارج می شــود، هم دست مذاکره کنندگان 
ایران برای توافق بهتر با غرب باز می شود. ۳.خروج ایران از فشار تحریم بیش 

از همه به ضرر  کاسبان تحریم است.«
 ایران دوستی غربگراها این شکلیه

 دانش طلب: »  ایران دوســتی غرب گراها اینطوری است که مردم ایران ما شما را 
خیلی دوست داریم ولی ترجیح می دهیم بچه مان کانادایی به دنیا بیاید، شما برای 
پول درآوردن خیلی خوب هستید اما آینده را باید در اروپا و آمریکا بسازیم، بازیگر 
و هنرپیشه و تولیدکننده و تاجر هم ندارد، یک سبک است از نوع تفکر تا مصرف.«

 آمریکا هم به چین فروخته شد؟!
 کاربری با انتشار تصویر رؤسای 
جمهور چین و آمریکا در واکنش 
به تحریف ها و جو  سازی هایی که 
علیه همکاری ایــران و چین در 
پی اجرای توافق ۲۵ ساله مطرح 
می شــود نوشــت: »آمریکاشونم 

فروختن مثل اینکه.«
 اونها که حجاب رو ممنوع کرده بودن و چشم و دلشون سیره!

 کاربــری هم نوشــت: »مکرون گفته تعرض به زنان آنقدر زیاد شــده که 
بیشترشــون جرأت نمی کنن ســوار اتوبوس و قطار شــهری بشن. به نظرم 
 راهکارش اینه که اختلاط و روابط زن و مرد رو آزاد کنن و حجاب رو حذف 

کنن تا برای مردها عادی بشه و چشم و دلشون سیر بشه!«
 تاریخ فراموش نخواهد کرد

 محَمّــد نصُوحی: »امروز ۲۷ دی، ســالگرد اجرای برجام اســت که حتی 
روزنامه ها]اصلاح طلب[ هم از تیتر زدن در صفحه اولشــان خجالت کشیدند، 
چــه زود افول کرد آن آفتاب تابان و چه طنز تلخی بود این شــوخی بی مزه 
روزگار!اما منِ آموزگار برای نسل چهارم انقلاب، از پرکردن راکتورها با سیمان 

خواهم گفت...! تاریخ فراموش نخواهد کرد...!«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی

مسائلمعیشتیدلیلاصلیتاخیردرازدواج
ووقوعطلاقنیست

ایسنا- معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان گفت: 
شاید به نظر برسد مســئله اصلی در ازدواج جوانان مسائل 
معیشتی باشــد در حالی که یافته ها نشان می دهد یکی از 
مهمترین عوامل فروپاشــی خانواده هــا و به تاخیر انداختن 
ازدواج، تغییر ادراکی اســت که در دختران جوان ایرانی از 
خــود و نقش های اجتماعی که باید ایفا کنند و تخیلی که 
نسبت به آینده دارند رخ داده است. در واقع مسئله ما مسئله 
فرهنگ و سبک زندگی است. وحید یامین پور افزود: تصور 
نکنیم که طلاق همیشه معلولی است از زیرساخت هایی که 
ما توان و امکان تغییر آن را نداریم و همیشــه هم اینگونه 
نیســت که تورم و مشکلات اقتصادی مسبب طلاق باشند. 
اگر مهارت جوانان برای تشــکیل و حفظ خانواده راتقویت 
کنیــم و تغییرات هویتی صورت پذیرد حفظ کیان خانواده 

راحت تر خواهد بود. 

پیکربیجان۲مفقودیسیلدرکرمان
پیداشد

ایرنــا- رئیس جمعیــت هلال احمر ریگان در اســتان 
کرمــان گفت: پیکر بی جان جوانی که دیــروز در رودخانه 
نزدیک روستای شریک آباد مفقود شده بود در پایین دست 
رودخانه پیدا شد.از دو کودک مفقود شده در سیلاب پیکر 
بی جان یک کودک پیدا شــد. تلاش بــرای یافتن کودک 

مفقود شده دیگر ریگانی ادامه دارد.
انتقالمحلیسالکدر۱۸استانکشور
وبیشاز۱۰هزارابتلادرسالجاری

ایســنا- رئیس گروه مدیریت بیماری های قابل انتقال 
بین انســان و حیوان وزارت بهداشت گفت: از ابتدای سال 
۱۴۰۰ تــا انتهای آذرمــاه، ۱۰هــزار و ۵۰۸ بیمار جدید 
مبتلا به ســالک در کشور شناسایی شــده اند و استان های 
اصفهان، فارس، خوزســتان،   ســمنان،   خراســان رضوی 
و گلستان بیشــترین موارد ابتلا به این بیماری را داشتند 
بهزاد امیری افزود: در کشــور ما سالک در ۱۸ استان بومی 
 اســت و انتقال محلی رخ می دهد و کانون هایی از ســالک 

وجود دارد.

تمدیدمهلتثبتنام
تکمیلظرفیتکارشناسیارشد

مرکز سنجش، پذیرش و امور فارغ التحصیلی دانشگاه 
آزاد اسلامی اعلام کرد: آن دسته از داوطلبان شرکت کننده 
در آزمون کارشناســی ارشــد ســال ۱۴۰۰ که براساس 
کارنامه صادره از ســوی سازمان ســنجش آموزش کشور 
مجاز به انتخاب رشته در دانشــگاه آزاد اسلامی شده اند و 
علاقه مند به انتخاب رشــته/محل های دایر در این دانشگاه 
هســتند، می توانند با اســتفاده از کد دسترســی انتخاب 
رشــته تا روز پنج شنبه ۳۰ دی ماه نسبت به انتخاب رشته 
تکمیل ظرفیت اقدام کنند. سازمان سنجش هم اعلام کرد: 
مهلت انتخاب رشته در مرحله تکمیل ظرفیت برای کنکور 
کارشناسی  ارشد ناپیوسته ۱۴۰۰ با توجه به اعلام اصلاحات 
و رشــته محل های جدید تا جمعــه اول بهمن ماه ۱۴۰۰ 

تمدید شد.
شکارچیانبزرگترینجوندهایران

دستگیرشدند
مهر- رئیس اداره حیات وحش حفاظت محیط زیست 
مازندران با اشــاره به دســتگیری ســه متخلف شکارچی 

بزرگترین جونده ایران )تشَی( گفت: این شکارچیان متخلف 
دو جرم شــامل اقدام ضد محیط زیستی و شکار و کشتار 
جانواران و آزرده خاطر کردن مردم با انتشار ویدئوی کشتار 

آنها را مرتکب شده اند.
تکذیبادعایوجود۲۶هزارنقطهناامن

درتهران
 ایســنا- فرمانــده انتظامی تهران بــزرگ در واکنش 
به اظهارات مطرح شــده از ســوی یکی از اعضای شورای 
شــهر تهــران مبنی بــر وجود ۲۶هــزار نقطــه ناامن در 
پایتخــت گفت:  من نمی دانــم این ادعــا را چطور مطرح 
کرده انــد و بــر چه اســاس عــدد ۲۶ هزار مطرح شــده 
 اســت. لابد ایشان برای حرف خود ســندی دارند که باید

 ارائه دهند.
پیگیریتأمینمسکنخانوادهشهدا

بااستفادهازظرفیتها
ایثــار- رئیس بنیاد شــهید و امور ایثارگران اشــتغال 
ایثارگران را مهمترین مســئله در خدمات رسانی به جامعه 
ایثارگری دانســت و گفت: تأمین مســکن خانواده شهدا با 

استفاده از ظرفیت ها پیگیری می شود.

طوفان بزرگ زمستانی که بخش های 
گسترده ای از آمریکا را درنوردید، منجر 
بخش های  در  برق گســترده  قطعی  به 
وســیعی از آمریکا و بــروز اختلال در 
سیستم حمل ونقل جاده ای و هوایی شد. 
به گزارش خبرگزاری ایرنا به نقل از پایگاه 
خبری آمریکایی آکسیوس، یک طوفان بزرگ 

زمستانی بخش های زیادی از ساحل شرقی آمریکا را درنوردید و باعث قطعی 
گسترده برق و اختلال در سفرهای تعطیلات آخر هفته شد. بر اساس گزارش 
خدمات هواشناســی ملی آمریکا )NWS(، انباشت برف و یخ سنگین احتمالا 
خطرات بســیاری برای مســافرت های جاده ای ایجاد می کند، چراکه در اثر 
بارش سنگین برف،  برخی درختان شکسته شده و منجر به قطعی گسترده 
برق در جنوب تا شــمال شرق آمریکا شده اســت. تاکنون ده ها هزار نفر به 
دلیل طوفان زمستانی در جنوب غربی فلوریدا بدون برق مانده اند. ضمن آنکه 
بیــش از ۳۵ هزار نفر در کارولینای جنوبی هم با قطعی برق مواجه شــده و 
بالغ بر ۴۴ هزار نفر هم یکشــنبه شب در کارولینای شمالی بی برقی را شاهد 
بودند. سیســتم گرمایشی بســیاری از این خانه ها با انرژی برق کار می کند. 
سایر ایالت های دارای قطعی برق گسترده ویرجینیا )نزدیک به ۳۴ هزار نفر(، 
جورجیــا )بیش از ۲۵ هزار(، ویرجینیا )بیش از ۱۴ هزار( و کنتاکی )بیش از 
۱۲ هزار( گزارش شده اند. در پی این طوفان زمستانی تارنمای ردیابی پروازها 
نیز گزارش داد که فرودگاه بین المللی شارلوت- داگلاس در کارولینای شمالی 
۹۰ درصد از پروازهای خود را در روز یکشــنبه لغو کرده است. فرودگاه های 
رالی-دورهام در کارولینای شمالی نیز ۵۹ درصد از پروازهای خود را لغو کرده 
بود. این چهار ایالت پیش از طوفــان وضعیت اضطراری اعلام کرده  بودند و 
پیش بینی ها حاکی از آن اســت که بارش برف ممکن است تا ۱۸ اینچ )نیم 

متر( در برخی مناطق کوهستانی این منطقه برسد.

قطعیگسترده
برقدرآمریکا

درپیوقوعطوفان

آمریکا

نامزد  انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ 
فرانسه گفت: سیاســت امانوئل مکرون، 
باعث هرج و مرج در کشورمان شده و بین 

فرانسوی ها تفرقه انداخته است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، »مارین 
لوپن« رئیس حزب ملی گرای تندرو تجمع 
ملی و از نامزد های انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۲ فرانسه در توئیتی، 
 بخش دیگری از صحبت هایش در تلویزیون ال س ئی را منتشر کرد و نوشت:

 ۸۰ درصد جوانان امروز قصد رفتن به خارج از کشور را دارند. لوپن افزود: 
من نمی خواهم که آن ها، این کار را انجام دهند! من می خواهم روی جوانان 
 سرمایه گذاری کنم، می خواهم به آنها اعتماد کنم: بله، می خواهم افراد زیر 
۳۰ ســال از مالیات بر درآمد معاف شــوند. وی ادامــه داد: باید پرانتز 
مکرونیســم بسته شود، زیرا سیاســت امانوئل مکرون، فرانسه را بسیار 
خشــن کرده، باعث هرج و مرج در کشورمان شــده و بین فرانسوی ها 
تفرقه انداخته است. مکرون مسئله مسکن را به محور برنامه های تبلیغاتی 
خود در سال ۲۰۱۷ تبدیل کرد. امروز، افزایش تورم در فرانسه و اتحادیه 
اروپا رکوردشــکنی کرده و مسکن در حال حاضر گران تر از زمان بحران 
کرونا است. یک نظرسنجی جدید نشان می دهد که از هر چهار فرانسوی، 
سه نفر احساس می کنند که قدرت خریدشان کاهش یافته و ۹۰ درصد 
جمعیت این کشور نگران مسئله مسکن هستند. در حالی که قشر بالای 
جامعه ممکن است از عهده این قیمت های بالا برآیند، اما مشخص است 

که سایر اقشار جامعه فرانسه شدیداً نگران هستند.

۸۰درصدجوانان
فرانسویمیخواهند

کشورشانراترککنند

فرانسه

مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت 
در اطلاعیه ای از شناسایی ۳۱۶۳ بیمار جدید کووید۱۹ 

در کشور در شبانه روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، در این اطلاعیه آمده است: »تا کنون ۶۰ 
میلیــون و ۳۵۰ هزار و ۶۸۵ نفر دُز اول، ۵۳ میلیون و ۱۹۵ 
هزار و ۳۱۲ نفر دُز دوم و ۱۲ میلیون و ۸۵۵ هزار و ۹۷۸ نفر، 
دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده اند و مجموع واکسن های 
تزریق شده در کشور به ۱۲۶ میلیون و ۴۰۱ هزار و ۹۷۵ دُز 
رسید. در شبانه روز گذشته نیز ۴۲۸ هزار و ۷۹۶ دُز واکسن 
کرونا در کشور تزریق شده است. از ۲۶ تا ۲۷ دی ماه ۱۴۰۰ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۱۶۳ بیمار 
جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۳۳۸ نفر 
از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به 
۶ میلیون و ۲۲۴ هزار و ۱۹۶ نفر رســید. متاسفانه در طول 
این مدت، ۲۰ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دســت دادند 
و مجمــوع جان باختگان این بیماری به ۱۳۲ هزار و ۹۵ نفر 
رسید. خوشبختانه تا کنون ۶ میلیون و ۶۶ هزار و ۸۱۹ نفر 

از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند.
یک هزار و ۳۱۳ نفر از بیمــاران مبتلا به کووید۱۹ در 

بخش هــای مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت 
قــرار دارند. تا کنون ۴۳ میلیون و ۴۹۹ هزار و ۳۳۷ آزمایش 

تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.«
 گردش ۴۰ درصدی »امُیکرون« در کشور

دبیــر کمیته اپیدمیولــوژی و پژوهــش کمیته علمی 
کشــوری مقابله با کووید۱۹ درباره وضعیت بیماری کووید 
۱۹ با سویه امُیکرون در کشــور، به خبرگزاری ایسنا گفت: 
ثبت تعدادی مرگ ناشــی از امُیکــرون چیز دور از انتظاری 
نبود. زیــرا قبلا هم تمام صاحب نظران اعلام کرده بودند که 
هرچند شــدت امُیکرون بســیار کمتر است، اما اصلا با یک 
سرماخوردگی قابل مقایسه نیست، به طوری که هم می تواند 
بیماری شــدید و هم مرگ به دنبال داشــته باشد. زمانیکه 
تعــداد موارد افزایــش می یابد، طبیعی اســت که منجر به 

مرگ ومیر هم می شود.
دکتر مسعود یونسیان با بیان اینکه در حال حاضر حدود 
۴۰ درصــد از موارد کرونایی که در کشــور در حال گردش 
اســت، از نوع سویه امُیکرون است، افزود: طبیعتا این درصد 
در حال افزایش است. همچنین تعداد موارد بیماری هم در 
هفته گذشته از روز شنبه تا روز جمعه، به شکل منظمی در 

حال افزایش بود. البته شــنبه یک کاهش موارد داشتیم، اما 
بایــد توجه کرد که معمولا روزهای جمعه و روزهای تعطیل 
تعداد موارد کمتری داریم. موارد ابتلایی را که در روز جمعه 
گزارش می کنیم، مواردی هســتند که از پنجشنبه تا صبح 
جمعه شناسایی شدند و همیشه شنبه ها کاهش موارد داریم. 
بنابراین کاهشــی که شــنبه هفته جاری نسبت به روزهای 
گذشته داشتیم، خیلی قابل اســتناد نیست و باید روزهای 

دیگر را مدنظر قرار داد.
 افزایش امُیکرون؛ هفته ای ۱۰ درصد

یونســیان با بیان اینکه واقعیت این اســت که ســویه 
امُیکرون افزایش یافته به طوری که طی چهار هفته گذشته، 
تقریبا موارد امُیکرون هفته ای ۱۰ درصد افزایش یافته است. 
امیکرون چهار هفته گذشــته، هشــت درصد موارد ابتلا را 
شــامل می شد، در سه هفته گذشته ۱۸ درصد، در دو هفته 
گذشته ۳۳ درصد و در هفته اخیر هم ۴۳ درصد موارد ابتلا 
را شــامل می شده اســت. بنابراین درصد ابتلا به امُیکرون و 
تعداد موارد بیماری در کشــور در حال افزایش اســت و به 
نظر می رسد که سیگنالی برای موج ششم دریافت کرده ایم.

وی ادامه داد: در صورت ادامه این شــرایط، هفته آینده 

امُیکرون به ویروس غالب در کشــور بدل می شود. البته در 
حال حاضر هم در برخی اســتان ها طبــق نمونه گیری های 
انجام شــده، امُیکرون غالب بوده اســت، منتهــا از آنجایی 
کــه نمونه گیری به صورت تصادفی انجام نمی شــود، خیلی 
نمی توانیم روی درصدهایی که از اســتان ها می آید، استناد 
کنیم. اگر نمونه گیری تصادفی انجام می دادیم، می توانستیم 
با اطمینان بیشــتری صحبت کنیم. با این حال با هر روشی 
که نمونه گیری را انجام داده باشــیم، مشخص است که طی 
چهار هفته اخیر به طور متوسط هر هفته ۱۰ درصد افزایش 
داشــتیم و با هر روالی که نمونه گیری کرده باشیم، شاهدیم 
که سهم امُیکرون در حال افزایش است و انتظار داریم که در 

هفته آینده، امُیکرون در کشور غالب شود.
 کاهش شدید رعایت پروتکل های ضدکرونا

یونسیان با اشاره به کاهش رعایت پروتکل های بهداشتی، 
گفت: رعایت پروتکل های بهداشتی هم از نظر ماسک، هم از 
نظر حضور در اجتماعات و... بسیار پایین آمده است. از طرفی 
نه دولت اعمال محدودیت را تشدید کرده و نه مردم همراهی 
کرده اند. وقتی دولت سخت گیری ندارد، مردم هم همراهی 

نمی کنند.

گردش ۴۰ درصدی »امُیکرون« در کشور

۳۱۶۳ بیمار جدید کرونایی شناسایی شد، 2۰ هموطن دیگر جان باختند

سازمان غذا و دارو:

تمامتلاشخودرابرایتولیدووارداتدارویبیمارانتالاسمیبهکارگرفتهایم
مدیرکل امور داروی ســازمان غذا و دارو گفت: 
این ســازمان همه تلاش خود را انجام داده است تا 
دارو به صورت تولید داخل و واردات در دســترس 

بیماران قرار گیرد.
حمیدرضا اینانلو در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم؛ در 
واکنش به خبر »کمبود داروی بیماران تالاسمی« درباره 
تأمین داروی این بیماران اظهارداشت: با تأمین ماده اولیه 
تولید داروهای بیماران تالاســمی تا پایان ســال مشکلی 
برای داروهای بیماران تالاســمی در سال جدید نخواهد 
بود؛ آنچه وظیفه ســازمان غذا و دارو است حفظ امنیت و 
سلامت بیماران بوده و وقتی از تولید حمایت می کنیم که 

سلامت بیماران تأمین شود.

اینانلــو افزود: در این مســیر اگر ســلامت بیماران 
با واردات تأمین شــود حتما از این راه نســبت به تأمین 
سلامت بیمار اقدام خواهد شد؛ اگرچه در سال های اخیر 
تولید توانسته سلامت بیماران را تأمین کند. مدت هاست 
داروهای مرتبط با بیماری تالاســمی و داروهای آهن زدا 
در کشــور تولید می شــود. در کنار واردات که توســط 
یکی از شــرکت های خصوصی انجام می شود بسیاری از 

شرکت های دیگر نیز این داروها را تولید می کنند.
وی ادامــه داد: گاهی اوقــات در اظهارنظرها اینگونه 
قلمداد می شــود که ســازمان غذا و دارو اهتمامی برای 
واردات داروی ایــن بیمــاران نــدارد در صورتی که این 
ســازمان همه تلاش خود را انجام داده اســت که دارو به 

صــورت تولید داخل و واردات در دســترس بیماران قرار 
گیرد.سیاست ســازمان غذا و دارو حمایت از تولید داخل 
و محدودیــت واردات اســت؛ در گزارش هایی که انجمن 
تالاسمی ارائه داده است نسبت به مصرف داروهای تولید 
داخــل مقاومت وجود دارد، البته که اجباری برای مصرف 
داروهــای تولید داخل وجود ندارد امــا هدف، حمایت از 
تولید داخل اســت، هر چند همیشــه تلاش شده داروی 

وارداتی نیز در دسترس باشد.
مدیرکل امور داروی ســازمان غذا و دارو بیان داشت: 
یکی از شرکت های معتبر تولید کننده داخلی، قول تولید 
برند اصلی داروی خوراکی بیماران تالاسمی را داده بود که 
علاوه بر مشکلات ارزی به تازگی موفق به واردات گرانول 

شــده و به زودی این مشکل حل خواهد شد. همچنین با 
قید فوریت، برای واردات دسفرال و جیدنیو اقدام کرده ایم؛ 
در مورد داروی دسفرال شرکت تولید کننده خارجی عنوان 
کرده اســت که این دارو را فقط برای کشــورهای ایران و 
عــراق تولید می کند در حالی که در هیچ جای دنیا دیگر 
فرم تزریقی را مصرف نمی کنند و فقط در صورت افزایش 
قیمت، حاضر به تأمین اســت و ما نیز موافقت کردیم؛ اما 
بنا به دلایلی که ما در جریان آن نیستیم این شرکت این 

دارو را تأمین نکرده است.
به گفته اینانلو، شــرکت های تولیــد داخل، ژنریک 
دو داروی »دســفرال« و »جیدنیــو« را تأمین می کنند و 

مشکلی برای تامین آن نداشته اند.

معاون آموزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
دانشگاه ها جزییات حضوری  به همه  بخشنامه ای  در 
شدن نیم سال دوم تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ را ابلاغ کرد.

به گــزارش خبرگزاری ایرنا، در بخشــنامه علی خاکی 
صدیق خطاب به رؤســای شــورای اســتانی آموزش عالی 
کشــور آمده اســت: »با عنایت به مصوبه نشســت ستاد از 
ســرگیری آموزش حضوری دانشــجویان در تاریخ ۲۰ دی 
۱۴۰۰ درخصوص حضوری شدن آموزش در مقاطع مختلف 
تحصیلی در دانشــگاه ها و مؤسســات آمــوزش عالی و نیز 

حاصل مذاکرات به عمل  آمده در نشســت رؤسای دانشگاه ها 
و مؤسسات آموزش عالی با حضور وزیر علوم در روز ۲۳ دی 
۱۴۰۰ مستدعی است هماهنگی لازم برای اقدامات مرتبط با 
در نظر گرفتن همه شرایط و الزامات اختصاصی آن دانشگاه، 

مؤسسه آموزش عالی در اجرای مصوبه انجام شود.«
براســاس این بخشــنامه، همه کلاس های آموزشــی 
دانشجویان در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در تمامی 
مقاطع تحصیلی نیــم ســال دوم ۱۴۰۱-۱۴۰۰ به صورت 

حضوری برگزار می شود.

بر اساس بخشنامه معاون وزیر علوم
کلاسهایتماممقاطعتحصیلیدانشگاههادرنیمسالدوم

حضوریبرگزارمیشود

افتتاحنمایشگاهدستاوردهایفناورینانو
بارونماییاز50محصولجدید

مناقصه گذار: شرکت فولاد خوزستان
شرح مناقصه: نوسازی جاده ها و سازه های بتنی بخش 

احیا و سایر سازه های صنعتی شرکت فولاد خوزستان
نوع مناقصه: عمومی یک مرحله ای

مدت زمان: 12 ماه
مهلت اعلام آمادگی: تا پایان وقت اداری روز دوشــنبه 

مورخ 1400/11/4 )با ارسال ایمیل به نشانی زیر( 
 داوطلبان شــرکت در مناقصــه با مراجعه به وب ســایت
pim.ksc.ir، ضمــن ثبت نــام و درج کلیه اطلاعات 
عمومی و تکمیلی خود، مســتندات و مدارک لازم خود را 

پیوست نمایند.
دریافــت اســناد مناقصه )پــس از تائید کمیتــه ارزیابی 
تامین کننــدگان( از تاریــخ 1400/11/13 به مدت دو روز 
در قبــال واریز مبلــغ 500.000 ریال )غیرقابل اســترداد(  
 pim.ksc.ir بــه صــورت آنلایــن از طریــق آدرس 
 )پــس از ورود به سیســتم با نــام کاربــری و رمز عبور/ 

منوی مناقصات/ عملیات/ خرید اسناد تخصصی(
دریافت الکترونیک فایل اســناد تخصصی مناقصه از طریق 
آدرس pim.ksc.ir )پس از ورود به سیستم با نام کاربری 

و رمز عبور/ منوی مناقصات/ عملیات/ اسناد تخصصی(
تاریــخ تحویــل پیشــنهادات: روز شــنبه مورخ 

1400/11/23
 تاریخ گشــایش پاکات پیشــنهاد قیمت/ فنی: 

روز یکشنبه مورخ 1400/11/24
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 1/700/000/000 ریال

نوع تضمین: 1( ضمانتنامه معتبر بانکی 2( چک تضمینی 
و یا واریز مبلغ در وجه شــرکت فولاد خوزســتان 3( انجام 

بلوکه مالی از مطالبات شرکت کننده نزد فولاد خوزستان
نشــانی شــرکت: اهواز- کیلومتر 10 جاده اهواز بندر امام، 
شرکت فولاد خوزستان، مدیریت: خرید خدمات و قراردادها
کارشناس: الهام هیبتی     تلفن: 061-3213-6418           

  E.HEIBATI@KSC.IR :ایمیل

»آگهیمناقصهعمومییکمرحلهای
شماره:۵۲۴۳۴۶۹۸« kscنوبتدوم

    

 شــرکت پژوهش و فنــاوري پتروشــیمي در نظر دارد نســبت بــه خرید یک دســتگاه
Surface area & pore size analyzers instrument از طریــق ســامانه تــدارکات 
الکترونیکي دولت اقدام نماید. )شماره ثبت مناقصه در سامانه ستاد: ۲۰۰۰۰۹۰۲۶۰۰۰۰۰۴۵( کلیه 
مراحل برگزاري مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایي پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام 

خواهد شد. به پیشنهادهای واصله خارج از سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
نحــوه دریافت اســناد مناقصه: متقاضیــان مي توانند از ســاعت ۸:۰۰ صبح روز سه شــنبه 
تاریــخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ تا ســاعت ۱۹:۰۰ روز   چهارشــنبه تاریــخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۶ بــا واریز مبلغ 
۱.۰۰۰.۰۰۰ ریال به شــماره حســاب IR ۹۶۰۱۰۰۰۰۴۰۰۱۰۴۵۴۰۴۰۱۶۰۹۵ با شناسه واریز 
۳۶۵۱۰۵۳۷۴۲۹۵۱۱۰۸۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۱۳۴ نزد بانک مرکزي به نام شرکت پژوهش و فناوري 
پتروشیمي، منحصراً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( براي دانلود اسناد اقدام نمایند. 

مهلت زماني ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۹:۰۰ روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۰
زمان بازگشایي پاکت هاي ارزیابي کیفي: از ساعت ۸:۳۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

زمان و محل بازگشــایي پاکت هاي الف و ب: ساعت ۸:۳۰ روز  سه شنبه تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۰۳- 
تهران- نشاني مناقصه گزار

مبلغ برآورد: ۵۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال
نوع و مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کار: ۲.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال )این ضمانت نامه از تاریخ صدور باید به مدت سه 
ماه اعتبار داشته باشد و بنا به درخواست کتبی دستگاه مناقصه گزار باید به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید باشد.(

توضیحات: 
- زمان بازگشایي پاکات ج، روز جلسه بازگشایي پاکات الف و ب اعلام خواهد شد.

- پیشنهاد قیمت بصورت ریالي اخذ خواهد شد. پرداخت مبالغ قرارداد بصورت ریالي و بر مبناي ارزش یورو 
در زمان پرداخت و به نرخ لحظه اي خرید حواله یورو اعلام شده در سامانه نیما بانک مرکزي خواهد بود.

 - جزئیــات مشــخصات فنــي و نمونه فــرم ارزیابــي کیفي بر روي ســایت شــرکت به آدرس
 www.npc-rt.ir قابل مشاهده است. 

- پاکت پیشنهادي مناقصه گري گشوده خواهد شد که حد نصاب امتیاز ارزیابي کیفي )۵۵ امتیاز( 
را کسب نماید.

- لازم اســت مناقصه گران اصل مدارک پاکت الف )تضمین فرآیند ارجاع کار( خود را تا قبل از جلســه 
بازگشــایي پاکات ارزیابي کیفي به آدرس تهران- میدان ونک- خیابان ملاصدرا- خیابان شیرازجنوبي- 
کوچه سرو- پلاک ۲۷- دبیرخانه کمیسیون مناقصات ارسال نمایند. )تلفن تماس: ۰۲۱-88۶۰7۰7۲(

- مدت اعتبار پیشنهادات ۶۰ روز مي باشد.
چنانچه قبلًا عضو ســامانه ستاد نشده اید، جهت انجام مراحل عضویت با شماره هاي: مرکز تماس: 
۱۴5۶-۰۲۱، دفتر ثبت نــام: 88۹۶۹7۳7 و 85۱۹۳7۶8 تمــاس حاصل فرمایید و یا به آدرس 

اینترنتي سامانه مراجعه نمایید.
کد فراخوان پایگاه اطلاع رساني مناقصات: ۵۳.۱۰۶.۰۲۹

شرکت ملی صنایع پتروشیمي
شرکت پژوهش و فناوري پتروشیمي)سهامی خاص(

نوبت اول

روابطعمومی

آگهيمناقصهعموميدومرحلهاي
همراهباارزیابيکیفيمناقصهگران

شناسه آگهی: ۱۲۶۱۲۲۰

شرکت ملی ســاختمان در نظــر دارد اجرای عملیات خاکی 
حــد فاصل کیلومتر ۳۶۰+۱۳ الــی ۱۶۰+۱۶ پروژه قطعه ۲       
چهارخطه کردن محور سمنان- فیروزکوه را از طریق مناقصه 

عمومی به صورت یک مرحله ای واگذار نماید.
لذا از کلیه شرکت های واجد شرایط و دارای تخصص و سوابق مرتبط 
دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا ساعت 
۱۶ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ با در دست داشتن معرفی نامه 
معتبر/کارت شناسایی به دبیرخانه شرکت ملی ساختمان به آدرس 
تهران، شــهرک قدس )غرب(، خ ایران زمین، خ گلســتان جنوبی، 

پلاک ۷، طبقه همکف مراجعه نمایند.
- مهلت ارائه پیشــنهادها به واحد دبیرخانه شرکت ملی ساختمان 

حداکثر تا ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۰ می باشد.
- برنده مناقصه: در نظر گرفتن پایین ترین قیمت در مجموع قیمت 

پیشنهادی جدول شماره ۱ ارائه شده در اسناد مناقصه می باشد.
- شرکت کنندگان در مناقصه می بایست مبلغ ۲.۲۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال 
)دو میلیارد و دویست میلیون ریال( سفته بانکی و بدون قید و 
شرط به نام شرکت ملی ساختمان به عنوان ضمانتنامه شرکت در 
مناقصه تهیه و در پاکت الف همراه با سایر اسناد ارائه و تحویل نمایند.

- به پیشــنهادهای فاقــد امضاء، مشــروط، مبهــم، مخدوش و 
پیشنهادهایی که پس از انقضاء مدت مقرر مندرج در آگهی واصل 

شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- شرکت ملی ساختمان در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها بدون 

اعلام دلیل، مجاز است.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

آگهیمناقصهعمومی

شرکت تعاونی مسکن مهر فرهنگیان ناحیه یک قزوین در نظر دارد در اجرای مصوبه مورخه۱۴۰۰/۱۰/۲۶هیئت مدیره اقلام ذیل را در قالب مزایده بفروش برساند، متقاضیان 
می توانند از تاریخ انتشار آگهی بمدت ۴ روز کاری در ساعات اداری جهت بازدید و دریافت فهرست اقلام مزایده و فرم پیشنهاد قیمت به محل پروژه واقع در قزوین- پونک- بلوار 
حکیم- رو به روی مرکز مخابرات- برج جنوبی ، مراجعه نمایند، لازم است شرکت کنندگان پس از دریافت فرم و بازدید تجهیزات ، با علم آگاهی کامل نسبت به تکمیل فرم پیشنهاد 
قیمت اقدام و پس از امضاء و لاک و مهر پاکت به همراه یک فقره چک بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال در وجه این تعاونی را پس از ۳ روز از دریافت مدارک به دفتر تعاونی تحویل 

نمایند، هزینه آگهی بعهده برنده مزایده بوده و تعاونی در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

آگهیمزایدهفروشیکمرحلهای

نام و نام خانوادگی شرکت کننده 
آدرس                                                                                                                         تلفن همراه                                     مهر امضاء                                        

استعلام قیمت کالاهای زیر در کارگاه فرهنگیان ناحیه یک برج جنوبی

قیمت پیشنهادی به تومانوضعیتواحدتعدادشرح کالا و تجهیزاترج

 سالمعدد۲سیلوی سیمان ۱۰۰ تنی۱

۲
پمپ بتن زمینی

   HB T60-13-112RS   مدل ZOMLION ۱سالمدستگاه 

نیاز به تعمیر دستگاه۱دیزل ژنراتور چرخدار- فارس دیزل ولوو پنتا۳
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کمپرسور ۴
     HAVAYAR    HY5000۱سالمدستگاه 

 نیاز به تعمیرعدد۵ویبراتور بری سه فاز کارکرده۵

 نیاز به تعمیرعدد۵ویبراتور بنزینی کارکرده ۶

 نیاز به تعمیرعدد۶ویبره بدنه قالب سه فاز کارکرده۷

 سالمتن۱۰۰انواع قالب در ابعاد مختلف۸

 سالمتن۷۰انواع قالب دیواری و سقفی۹

 سالمتن۳ورقهای سقفی  ۵۰*۱۰۱۰۰

 سالمتن۲۰انواع قوطی و جک۱۱

 ضایعاتتن۳انواع ضایعات آهن آلات۱۲

 تعاونی مسکن فرهنگیان ناحیه یک قزوین

در مراسم افتتاح نمایشگاه دستاورد های فناوری 
نانو بیش از 5۰ محصول جدیدِ این حوزه رونمایی شد.

به گزارش خبرگزاری صدا وسیما، نمایشگاه دستاورد های 
فناوری نانو دیروز با حضور ســورنا ســتاری، معاون علمی و 
فناوری رئیس جمهور و ســعید ســرکار رئیس ستاد توسعه 
فناوری های نانو در محل نمایشگاه دائمی شرکت های دانش 

بنیان در نمایشگاه بین المللی تهران افتتاح شد.
در این رویداد از بیش از ۵۰ دســتاورد جدید این حوزه 
با هدف رفع نیاز مردم در صنایع مختلف تجاری  سازی شده 

رونمایی شد. ایران به همت دانشمندان و متخصصان داخلی 
در حوزه فناوری نانو رتبه چهارم را در زمینه تولید علم کسب 

کرده است.
بیش از ۴۵۰ شــرکت دانش بنیان و صنعتی توانسته اند 
بیــش از ۸۰۰ نوع محصول را تولید و به بازار عرضه کنند و 
در کنار آن به بیش از ۴۰ کشور جهان صادرات داشته باشند.
این نمایشگاه با هدف تحقق گسترش کاربرد فناوری نانو 
در سند افق ۱۴۰۴ برپا شــده است تا مسئولان و صاحبان 

صنایع با ظرفیت های این حوزه بیشتر آشنا شوند.

بارش های دی ماه ۱8 درصد بالاتر از حد طبیعی است

پیشبینیتداومفعالیتسامانهبارشیدرآسمانکشور
رئیس مرکــز ملی پیش بینــی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از تداوم فعالیت سامانه بارشی در 

اغلب استان های کشور خبر داد.
صادق ضیائیان به خبرگزاری ایسنا گفت: امروز سه شنبه 
در اســتان های فارس، بوشــهر، کرمان، هرمزگان، سیستان 
و بلوچستان، لرســتان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و 
بویراحمد، شــرق خوزســتان، مازندران، گلستان، خراسان 
شمالی، خراســان رضوی، خراســان جنوبی، قزوین، البرز، 

تهران، سمنان، همدان و مرکزی بارش خواهیم داشت.
ضیائیان ادامه داد: از بعدازظهر بارش به تدریج از سمت 
غرب کاهش می یابد و چهارشنبه در سیستان و بلوچستان و 

شرق هرمزگان بارش پراکنده پیش بینی می شود. 

وی افزود: از اواخر چهارشــنبه و روز پنج شنبه، با نفوذ 
سامانه بارشی به کشور دوباره در شمال غرب و غرب کشور، 
استان های ساحلی خزر، دامنه های جنوبی البرز و دامنه های 
زاگرس مرکزی بارش خواهیم داشت. روز جمعه اول نیز در 
شرق دریای خزر و شمال شرق کشور بارش رخ خواهد داد.

بــه گفته ضیائیــان، امروز در دامنه هــای جنوبی البرز 
مرکــزی وزش بــاد شــدید پیش بینی می شــود و تا صبح 
پنجشنبه در شمال غرب، غرب، سواحل خزر و در دامنه های 
جنوبی البرز و روزهای جمعه و شنبه به جز جنوب شرق در 

سایر مناطق کشور افت محسوس دما خواهیم داشت.
بارش های دی ماه ۱8 درصد بالاتر از حد طبیعی است

از ســوی دیگر، رئیس ســازمان هواشناسی ضمن بیان 

اینکــه بارش های دی ماه ۱۸درصد بالاتر از حد طبیعی بوده 
است، گفت: دمای کشور تا پایان زمستان حداکثر نیم تا یک 

درجه بالاتر یا پایین تر از حد طبیعی خواهد بود.
ســحرتاج بخش در گفت وگو با ایسنا با اشاره به طبیعی 
بــودن میزان بارش ها در فصل جــاری اظهارکرد: از ابتدای 
ســال آبی جاری )اول مهرماه ســال۱۴۰۰( بارش ها حدود 
۱۹.۸ درصد زیر حد طبیعی قرار داشــت اما از ابتدای فصل 
جاری )ابتــدای دی ماه( بارش ها حــدود ۱۸درصد بالاتر از 
حد طبیعی بوده و فقط میزان بارش پنج اســتان خراســان 
جنوبی، سیســتان و بلوچستان، قم، هرمزگان و یزد بالاتر از 
حد طبیعی و در باقی استان ها کمتر از حد طبیعی گزارش 

شده است.

تاج بخش افزود: اصلی ترین سدهای کشور در استان های 
غربی یعنی استان های ایلام، لرستان، کرمانشاه، خوزستان، 
چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویراحمد قرار دارند که 
آب کشاورزی، آب شرب و سایر کاربری ها را تامین می کنند 

و بسیار شرایط نامساعدی دارند.
وی دربــاره پیش بینــی بارش هــای فصل زمســتان 
اظهارداشــت: پیش بینی ما برای فصل زمســتان بارش های 
نرمال است. ممکن است در بعضی استان ها میزان بارش به 
بالاتر از حد نرمال برسد اما این بارش ها نمی توانند منابع آبی 
را به حدی که تا پایان تابســتان لازم است تامین کند، مگر 
اینکه بارش خاصی اتفاق افتد که فعلا این اتفاق در نقشه های 

هواشناسی قابل رؤیت نیست.


